
UCHWAŁA NR XXII/222/2017
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 25 stycznia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą, 
której przedmiotem jest ta sama nieruchomość na okres kolejnych 3 lat oraz od odstąpienia od 

przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy 
Brzeźnica.

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016, poz. 446 z późn. zm. ) oraz art.11,art.13 ust.1 i art. 37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1991 roku 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. Nr z 2016 r poz. 2147 z późn. zm.) RADA GMINY BRZEŹNICA 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża  zgodę na  zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z osobą fizyczną prowadzącą działalność 
gospodarczą na okres kolejnych 3 lat części nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy 
Brzeźnica położonych w miejscowościach: Łączany, Chrząstowice oraz Tłuczań, gmina Brzeźnica, 
oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako działki: 250,obręb Łączany, KW Nr 
KR1W/00042371/7,260/12, obręb Chrząstowice, KW NR  KR1W/00051026/0,1152/3, obręb Tłuczań, KW 
NrKR1W/00066550/0, prowadzonych przez V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w 
Wadowicach.

§ 2. Wyraża zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów dzierżawy części 
nieruchomości opisanych w § 1 niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Brzeźnica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jadwiga Kozioł

Id: 1BCE7BAF-8BAE-4FEB-95BA-F91EC3363F89. Podpisany Strona 1




